СОВЕТ
КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                    КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                           ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

3 созыв

п.Крепинский, ул. Октябрьская, 51 «а»                      тел: 48-2-92; 48-2-19; 48-2-51

      «28» мая  2018 г.                                                         Решение № 18

О передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения Крепинского сельского поселения органам местного самоуправления Калачевского муниципального района

В соответствии со ст. 142.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Уставом Крепинского сельского поселения, Совет Крепинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Передать полномочия Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области по решению вопросов местного значения в части полномочий по решению вопросов в сфере дорожной деятельности, а именно: по разработке программы комплексного развития транспортной инфраструктуры поселения за счет средств бюджета Крепинского сельского поселения Калачевскому муниципальному району Волгоградской области сроком на 2018 – 2020 годы.

2. Ежегодный объем передаваемых средств исполнение переданных полномочий, указанных в п.1 настоящего решения, за счет средств бюджета Крепинского сельского поселения на 2018 - 2020 годы составляет 1000 рублей.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Крепинского сельского поселения в сети «Интернет».

	Председатель

Совета Крепинского
сельского поселения

______________Е.В.Татаренко
	Глава Крепинского
сельского поселения

________________ А.К.Черевичко